
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 50

г.Ревда

ПРИКАЗ

«20» июня 2018 г. № 98

«О внесении изменений в приказ от 29.02.2016 г 
О назначении ответственных сотрудников 

за организацию работы по обеспечению 
доступности объекта и услуг для инвалидов 
в МАДОУ детский сад № 50»

На основании постановления администрации ГО Ревда от 04.12.2017 года №3305 «О 

реорганизации муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад №50 путем присоединения к нему муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому развитию детей №28», в целях соблюдения требований 

доступности для инвалидов в МАДОУ детский сад №50 и предоставляемых услуг;- 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за

соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в организации:

ул.Карла Либкнехта 45а- Домрачеву Елену Владимировну. руководителя ОСП №4;

ул.Азина 80А -  Логиновских Веру Петровну, руководителя ОСП №1;

ул.Кирзавод 11 -  Киселеву Марину Валерьевну, руководителя ОСП №2

ул.Цветников 37 -  Самочеунову Алесю Анатольевну, старшего воспитателя

2. Утвердить должностную инструкцию №29 ответственного сотрудника зг 

организацию работ по обеспечению доступности для инвалидов МАДОУ детский 

сад №50 предоставляемых услуг и инструктаж персонала.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ д/с № 50 Н.Н. Юндина

С приказом ознакомлены:

^ с( / ; _____ Е.В. Домрачева « инжл- 20 &  г
______ 'У у Ц _________ В.П.Логиновских <«■€£ » 20 SJ г.
_______,, ________ М.В.Киселева «£6- » 20/У г.

/  иУг-ъсас̂ / . А.А.Самочернова «ЛЛ-у> 20 Л/г.


